

単価表

番号 05上支第26号
 件名 旧笠山荘廃棄物処理業務委託

処分業務 (単価契約)

(税別)

廃棄物種類	予定数量	見積単位	見積単価	金額
①産業廃棄物処分費 (蛍光灯)	289本	1本	300	86,700
②産業廃棄物処分費 (水銀灯)	1本	1本	600	600
③産業廃棄物処分費 (タイヤ)	80kg	1kg	140	11,200
④産業廃棄物処分費 (スタイロ置)	270枚	1枚	2,500	675,000
⑤産業廃棄物処分費 (混合廃棄物)	7,000kg	1kg	80	560,000
⑥産業廃棄物処分費 (金庫)	91kg	1kg	100	9,100
⑦産業廃棄物処分費 (機器類)	200kg	1kg	50	10,000
⑧産業廃棄物処分費 (マットレス)	75kg	1kg	150	11,250
⑨産業廃棄物処分費 (業務用冷蔵庫)	315kg	1kg	40	12,600
⑩産業廃棄物処分費 (業務用冷蔵庫フロソ破壊費)	3kg	1kg	2,500	7,500
⑪産業廃棄物処分費 (業務用冷蔵庫フロソ工程管理表)	1枚	1枚	150	150
⑫特別管理産業廃棄物処分費 (引火性廃棄物)	162kg	1kg	400	64,800
合計				1,448,900

収集運搬業務 (総額契約)

(税別)

廃棄物収集運搬費	1式	合計	1,831,100
----------	----	----	-----------

計 3,280,000
 税 328,000
 計 (金額) 3,608,000